termometri bimetallici
serie “tutto inox”
06.TB8 DN100-125-150
Strumenti realizzati per l' industria alimentare, conserviera, farmaceutica, chimica, petrolchimica, centrali convenzionali e nucleari,
adatti a resistere alle condizioni di esercizio più sfavorevoli determinate dall' aggressività del fluido di processo e dell' ambiente. Una
saldatura Argonarc tra cassa e bulbo irrobustisce la cassa e garantisce una migliore tenuta in caso di riempimento con liquido
ammortizzante per l' impiego in presenza di vibrazioni.
Caratteristiche funzionali e costruttive.

di infiammabilità o di esplosione. In questi casi si raccomanda l'uso di
fluidi fluorurati.
LIQUIDI DI RIEMPIMENTOCOME ORDINARE
CODICE E DESCRIZIONE
9 - Snodato
4 - Posteriore
1 - Radiale
8 - serie tutto “inox”
TB - termometro bimetallico
06 - sezione termometri
5 - Maschio girevole
3 - Maschio fisso
9 - Maschio girevole e scorrevole
8 - Femmina girevole
7 - Femmina girevole e scorrevole
G - DN 150
F - DN 125
E - DN 100
vedere tabelle attacchi al processo
S9 - bulbo ø 9,6 mm.
S8 - bulbo ø 8 mm.
S7 - bulbo ø 6,4 mm.
S6 - bulbo ø 6 mm.
lunghezza del bulbo in mm.
vedere tabelle campi scala
vedere tabella optional
Filettatura "F"
Campo di
misura
Diametro nominale
Campo di
indicazione
Parte sensibile
"B"
Cassa
Installazione
Attacco al processo
Azzeramento
Diametro bulbo
R
E
V
. 1
 I
 1
2/
99
06
TB
8
4
9
E
43M
S8
200
0/100
°C
F02
+15...+65 °C
(+60...+150 °F)
-45...+65 °C
(-50...+150 °F)
-60...+65 °C
(-76...+150 °F)
+15...+160 °C
(-60...+320 °F)
-40...+250 °C
(-40...+480 °F)
-50...+200 °C
(-58...+390 °F)
-4 di 4- � tel. +39 0817715268  -  fax +39 08119722290
www.gabrieleascione.it  -  info@gabrieleascione.it